
 

Storfavoritt Alexander Rybak garantert videre fra semifinalen 
 

Alexander Rybak fremstår nå som så stor favoritt at han nærmest er garantert videre fra 

semifinalen torsdag, det mener tippeselskapet Betway.com. 
 

Alexander Rybak er på alles lepper om dagen, både i Norge og i Moskva. Han profilerer seg svært godt, 

og blir av de fleste som vet noe om Grand Prix omtalt som den store favoritten.  
 

– Sannsynligheten for at han ikke skulle gå videre fra semifinalen er nå så liten at vi har satt oddsen på at 

han går videre fra semifinalen til rekordlave 1,01. Lavere odds enn dette har vi aldri hatt, sier Morten 

Petersen, pressesjef i Betway.com.  
 

Det er totalt 42 land med i Grand Prix. I år arrangeres det for andre gang i historien to semifinaler. I 

finalen deltar 25 land, og med den favorittstatusen som Alexander Rybak har fått i Europa vil det være en 

sensasjon om han skulle ryke ut.  
 

Vodkafest og svertekampanje 
Flere nettsteder har meldt om at Engelske fotballsupportere har startet en kampanje for å få folk til ikke å 

stemme på Norge og Alexander Rybak på bakgrunnen av champions league kampen som Tom Henning 

Øvrebø forrige onsdag. I tillegg skriver flere medier i dag om at det er en skandale at Alexander Rybak var 

på fest med en russisk dommer.  
 

– Begge disse sakene kommer bare til å øke oppmerksomheten og støtten Alexander Rybak får fremfor å 

svekke ham. Utfordringen er nok heller at når en artist blir så stor forhåndsfavoritt som det Alexander 

Rybak er, blir fallhøyden desto større, mener Morten Petersen.  

 

Også favoritt i finalen 

For første gang på mange år er en nordmann favoritt til å vinne selve finalen i Grand Prix. Oddsen 

på at Alexander Rybak vinner finalen er på utrolige 2,25. Nestemann, Hellas har 7 i odds, mens 

en av de andre storfavorittene, Tyrkia har 9 i odds.  

 

Av de andre nordiske landene rangeres Sverige øverst med sin 3. plass (8,50 i odds), Finland på 

12. Plass (35 i odds), mens Danmark er helt nede på 16 plass (41 i odds). 

 

I tillegg til å spille på hvem man tror vinner Eurovision, finnes det også en rekke spesialodds. 

Man kan eksempelvis spille på hvem av de andre nordiske landene som får flest poeng. 

 

Oddsene finnes her: 
http://betway.com/no/sports-betting/music/eurovision-2009/norway-to-qualify-for-final 

 

Betway.com er til stede i ti europeiske land og er lisensiert på Malta. 

 

For mer informasjon, kontakt: 

Pressesjef Morten Petersen: 920 55 493 
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